UBND HUYỆN VĂN GIANG
TRƯỜNG MN PHỤNG CÔNG
[image: image3.png]

Số:  26 /TB - MNPC
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Phụng Công, ngày 25 tháng 10 năm 2024

THÔNG BÁO

Kết quả đánh giá đối với viên chức thuộc thẩm quyền đánh giá của
Hiệu trưởng, tháng 10 năm 2024

Thực hiện Quy định số 1071-QĐ/TU ngày 05/04/2024 của Tỉnh ủy Hưng Yên quy định đánh giá, xếp loại chất lượng cơ quan, tổ chức, đơn vị và cá nhân cán bộ, công chức, viên chức tỉnh Hưng Yên
Hiệu trưởng trường MN Phụng Công thông báo kết quả đánh giá, xếp loại tháng 10/2024 đối với viên chức thuộc thẩm quyền cụ thể như sau:

1. Tổng số người có mặt được đánh giá tại thời điểm (thuộc thẩm quyền):  30 người, trong đó:

+ Phó hiệu trưởng: 2 người

+ Giáo viên: 27 người

2. Kết quả đánh giá, phân loại như sau:

+ Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ:  0 người.

+ Hoàn thành tốt nhiệm vụ: 27 người.

+ Hoàn thành nhiệm vụ:  0 người.

+ Không đánh giá: 1 người. (Nghỉ thai sản)
(Danh sách chi tiết gửi kèm Thông báo này)

Hiệu trưởng nhà trường thông báo đến toàn thể viên chức trong nhà trường./.
	Nơi nhận:
- Toàn thể cán bộ, giáo viên;

- Cổng TTĐT trường

- Lưu: VT.
	TM. NHÀ TRƯỜNG

      Lê Thị Thọ

	UBND HUYỆN VĂN GIANG

TRƯỜNG MN PHỤNG CÔNG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THÔNG BÁO
KẾT QUẢ ĐÁNH GIÁ, XẾP LOẠI CÁN BỘ, VIÊN CHỨC, NGƯỜI LAO ĐỘNG

Tháng 10 /2024
	STT
	Họ và tên
	Đánh giá kết quả thực hiện nhiệm vụ trong tháng
	Cá nhân

tự xếp loại
	Tập thể xếp loại

	Điểm
	Xếp loại
	Điểm
	HTSXNV
	HTTNV
	HTNV
	Không HTNV

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	I

	Lãnh đạo

	1
	Cấp trưởng

	1.1
	Lê Thị Thọ
	Hoàn thành 100% công việc theo kế hoạch, lịch công tác đúng tiến độ, bảo đảm chất lượng, hiệu quả cao, trong đó có ....... tiêu chí, nhiệm vụ hoàn thành vượt mức
	85
	HTTNV

	2
	Cấp phó

	2.1
	Lê Thị Thu Nhàn
	Hoàn thành 100% công việc theo kế hoạch, lịch công tác đúng tiến độ, bảo đảm chất lượng, hiệu quả
	80
	HTTNV

	80
	x

	2.2
	Đào Thị Thiết
	Hoàn thành 100% công việc theo kế hoạch, lịch công tác đúng tiến độ, bảo đảm chất lượng, hiệu quả cao, trong đó có 7/15 nhiệm vụ hoàn thành vượt mức có hiệu quả tương ứng 47%.

	89
	HTTNV

	89
	x

	II
	Công chức, viên chức

	1
	Hoàng Thị Hồng Duyên
	Hoàn thành tốt kế hoạch trong tháng.
	80
	HTTNV
	80

	x

	2
	Lý Thị Ngọc Ánh
	Hoàn thành tốt kế hoạch trong tháng.
	80
	HTTNV
	80

	x

	3
	Quản Thị Phượng
	Hoàn thành tốt kế hoạch trong tháng
	89
	HTTNV
	88

	x

	4
	Phạm Thị Thuý
	Hoàn thành tốt kế hoạch trong tháng.
	80
	HTTNV
	80

	x

	5
	Đàm Thị Hồng
	Hoàn thành tốt kế hoạch trong tháng.
	80
	HTTNV
	80

	x

	6
	Nguyễn Thi Quyên
	Hoàn thành tốt kế hoạch trong tháng
	80
	HTTNV
	80

	x

	7
	Phạm Thị Phúc
	Hoàn thành tốt kế hoạch trong tháng
	80
	HTTNV
	80

	x

	8
	Đỗ Thị Hảo
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ trong tháng
	80
	HTTNV
	80

	x

	9
	Liểu Thị Nghĩa
	Hoàn thành tốt kế hoạch trong tháng
	80
	HTTNV
	80

	x

	10
	Nguyễn Thị Thu Thuỷ
	Hoàn thành tốt kế hoạch trong tháng.
	80
	HTTNV
	80

	x

	11
	Trần Thị Phương
	Hoàn thành tốt kế hoạch trong tháng
	78
	HTTNV
	78

	x

	12
	Nguyễn Thị Nhung
	Hoàn thành tốt kế hoạch trong tháng
	80
	HTTNV
	80

	x

	13
	Đỗ Thị Thu Hà
	Hoàn thành tốt kế hoạch trong tháng
	80
	HTTNV
	80

	x

	14
	Đỗ Thị Kim Tuý
	Hoàn thành tốt kế hoạch trong tháng
	79
	HTTNV
	79

	x

	15
	Nguyễn Thị Thanh Mai
	Hoàn thành tốt kế hoạch trong tháng
	79
	HTTNV
	79

	x

	16
	Đỗ Thị Thanh Huế
	Hoàn thành tốt kế hoạch trong tháng
	79
	HTTNV
	79

	x

	17
	Thái Thị Thanh Hương
	Hoàn thành tốt kế hoạch trong tháng
	79
	HTTNV
	79

	x

	18
	Đàm Thị Thuý
	Hoàn thành tốt kế hoạch trong tháng
	79
	HTTNV
	79

	x

	19
	Phạm Thị Hải Anh
	Hoàn thành tốt kế hoạch trong tháng
	79
	HTTNV
	80

	x

	20
	Đỗ Thị Dung
	Hoàn thành tốt kế hoạch trong tháng
	79
	HTTNV
	79

	x

	21
	Nguyễn Thị Nguyệt Anh
	Hoàn thành tốt kế hoạch trong tháng
	79
	HTTNV
	79

	x

	22
	Ngô Thị Hương Giang
	Hoàn thành tốt kế hoạch trong tháng
	79
	HTTNV
	79

	x

	23
	Lý Ngọc Huyền
	Hoàn thành tốt kế hoạch trong tháng
	79
	HTTNV
	79

	x

	24
	Lê Thị Thu Trang
	Hoàn thành tốt kế hoạch trong tháng
	79
	HTTNV
	79

	x

	25
	Nguyễn Thị Hải Yến
	Hoàn thành nhiệm vụ trong tháng
	79
	HTTNV
	79

	x

	26
	Đào Thị Phương Nga
	Hoàn thành nhiệm vụ trong tháng
	75
	HTTNV
	75

	x

	27
	Trương Thị Thảo
	Nghỉ thai sản không đánh giá

Lưu ý: Đối với cấp trưởng (Hiệu trưởng) để trống ô số 5,6,7,8.
	NGƯỜI LẬP BIỂU

[image: image1.png]

Đào Thị Thiết

	Phụng Công, ngày 25 tháng 10 năm 2024

THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ

[image: image2]
LÊ THỊ THỌ

PAGE